[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   23.05.2014

	              № 576

	с.Тамбовка

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сети автомобильных дорог

общего пользования на территории
Тамбовского района на 2014-2015 годы»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Амурской области от 12.08.2013 № 117-р «Об утверждении перечня государственных программ Амурской области» и в целях улучшения качества  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Тамбовского района
постановляю:
1. Утвердить муниципальную  программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Тамбовского района на 2014-2015 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.В.Стешакова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко